
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 522

г. Петропавловск-Камчатский от 15.06.2020

О внесении изменения в приложение 
к приказу Министерства образования 
Камчатского края от 28.05.2020                    
№ 479 «О проведении регионального 
этапа Всероссийского конкурса 
сочинений в Камчатском крае в 2020 
году» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 03.06.2020 № 280 «О внесении изменения в Положение о 
Всероссийском конкурсе сочинений 2020 года, утвержденное приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 08 мая 2020 г. № 215»,                        
в целях поддержки мероприятий в честь 100-летия в 2020 году Службы внешней 
разведки Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 4.1. пункта 4 приложения к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 28.05.2020 № 479 «О проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае                      
в 2020 году» следующее дополнение:

 «11) «История разведки – история страны»: 100-летие Службы внешней 
разведки Российской Федераций».

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 
отдела общего и профессионального образования И.С. Медведеву. 

ВрИО Министра А.Ю. Короткова




